DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000324 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de novembro de 2018 Ano 2

Contrato

										Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 116/2018.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação 034/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ALMEIDA PAGIOLA INTERCÂMBIO VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ: 13.370.714/0001-33
OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços na aquisição de passagem aérea, para
o chefe do executivo municipal e Secretário Municipal de Governo até a cidade de Brasília/DF,
representando o município em assuntos do seu interesse, junto aos diversos órgãos administrativos.
VALOR GLOBAL: R$ 2.507,94 (dois mil quinhentos e sete reais e noventa e quatro centavos).

As despesas em decorrência do objeto deste Contrato correrão através da seguinte dotação orçamentária:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.01.00  Secretaria Municipal
de Governo

2.002 – Manut. Das Ações
Adm. Da Sec. de Governo

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros- Pessoa Juridica-00

ASSINATURA: 24 de outubro de 2018.  VIGÊNCIA: 06 de novembro de 2018.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 006
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C3BED25962CD7B5A256684F08DAEBF89

		2018-11-05T16:34:01-0300